assinatura do contrato com a empresa vencedora do certame, que foi deflagrado pelo Tribunal Regional Eleitoral da
Paraíba para a contratação do mesmo serviço, o que ocorrer primeiro.

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do serviço contratado, o valor total de R$ 6.613,23 (seis mil seiscentos
e treze reais e vinte e três centavos).

 

CLÁUSULA QUARTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

4.1 - O presente termo aditivo tem fundamento legal no art. 57, §4º, da Lei nº 8.666/93 e foi celebrado de acordo com o contido no
Processo SEI nº 0002104-24.2025.6.15.8000.